
 
 
 
 
 

Poz. 27 

ZARZĄDZENIE NR 12  
DYREKTORA SZKOŁY DOKTORSKIEJ NAUK HUMANISTYCZNYCH  

z dnia 27 maja 2024 r.  

w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej  
i powołania ich członków  

Na podstawie § 25 ust. 2 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
na Uniwersytecie Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 213) zarządza 
się, co następuje:  

§ 1 

Tworzy się komisje ds. oceny śródokresowej w ramach poszczególnych 
dyscyplin w następującym składzie: 
1) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie archeologia:  

a) dr hab. Agata Ulanowska (Wydział Archeologii UW),   
b) dr Mariusz Drzewiecki (Centrum Archeologii Śródziemnomorskiej  
im. K. Michałowskiego UW),  
c) dr hab. Jacek Andrzejowski (Państwowe Muzeum Archeologiczne  
w Warszawie);  

2) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie etnologia i antropologia kulturowa:  
a) dr hab. Hubert Wierciński (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW),   
b) dr Katarzyna Waszczyńska (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW),  
c) dr hab. Agnieszka Halemba, prof. IAE PAN (Instytut Archeologii i Etnologii Polskiej 
Akademii Nauk);  

3) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie filozofia:  
a) dr hab. Anna Wolińska (Wydział Filozofii UW),   
b) dr Natalia Karczewska (Wydział Filozofii UW),  
c) dr hab. Adam Lipszyc prof. IFiS PAN (Instytut Filozofii i Socjologii Polskiej Akademii 
Nauk);  

4) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie historia:  
a) prof. dr hab. Michał Kopczyński (Wydział Historii UW),   
b) prof. dr hab. Robert Wiśniewski (Wydział Historii UW),  
c) dr hab. Aleksander Łupienko prof. IH PAN (Instytut Historii Polskiej Akademii 
Nauk); 

5) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo (1):  
a) dr hab. Justyna Garczyńska, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW),   
b) dr Ilona Banasiak (Wydział Lingwistyki Stosowanej UW),  

DZIENNIK UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
SZKOŁA DOKTORSKA NAUK HUMANISTYCZNYCH 

 



c) dr hab. Anna Kozłowska, prof. UKSW (Uniwersytet im. Kardynała Wyszyńskiego 
w Warszawie);  

6) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie językoznawstwo (2):  
a) dr prof. Wanda Fijałkowska (Wydział Neofilologii UW),   
b) dr Anna Jorroch (Wydział Neofilologii UW),  
c) dr prof. Mariola Wołk, prof. UWM (Uniwersytet Warmińsko-Mazurski  
w Olsztynie);  

7) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (obce):  
a) dr hab. Joanna Ziarkowska-Ciechanowska (Wydział Neofilologii UW),   
b) dr Małgorzata Maria Marzoch (Wydział Neofilologii UW),  
c) dr hab. Monika Browarczyk, prof. ucz. (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu);  

8) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie literaturoznawstwo (słowiańskie):  
a) dr hab. Małgorzata Filipowicz, prof. ucz. (Wydział Neofilologii UW),   
b) dr hab. Olaf Krysowski, prof. ucz. (Wydział Polonistyki UW),  
c) dr hab. Magdalena Rembowska-Płuciennik, prof. IBL PAN (Instytut Badań 
Literackich Polskiej Akademii Nauk);  

9) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o kulturze i religii:  
a) dr Anna Kurowicka (Instytut Ameryk i Europy UW),   
b) dr Łukasz Zaremba (Wydział Polonistyki UW),  
c) dr hab. Marta Kosińska, prof. UAM (Uniwersytet im. Adama Mickiewicza  
w Poznaniu);  

10) Komisja ds. oceny śródokresowej w dyscyplinie nauki o sztuce:  
a) prof. dr hab. Andrzej Pieńkos (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW), 
b) dr hab. Sylwia Makomaska (Wydział Nauk o Kulturze i Sztuce UW),  
c) dr hab. Paweł Gancarczyk, prof. IS PAN (Instytut Sztuki Polskiej Akademii Nauk).  

§ 2 

Kadencja Komisji, o których mowa w § 1, trwa do końca września 2025 roku. 

§ 3 

Traci moc zarządzenie nr 16 Dyrektora Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych 
z dnia 10 lipca 2023 roku w sprawie utworzenia komisji ds. oceny śródokresowej i 
powołania ich członków (DSDNH UW z 2023 roku, poz. 33). 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Dyrektor Szkoły Doktorskiej Nauk Humanistycznych: M.Rekowska 

 


